

Protokół

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cmolas
odbytego w dniu **21 stycznia 2025r.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15⁰⁰ a zakończyło o 15:³⁰ tego samego dnia Obecni członkowie komisji: Ewelina Nowicka – przewodnicząca, Teresa Krzysztofińska – zastępca i członkowie komisji: Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, Piotr Maciąg oraz zaproszeni goście jak załączona lista obecności.

Poddany pod głosowanie porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie –5 głosami „za” i przedstawia się następująco:

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024r celem przedłożenia na sesji.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025r.

Otwarcie i prowadzenie p. Ewelina Nowicka – Przewodnicząca Komisji, która po przywitaniu i zatwierdzeniu porządku obrad przeszła do punktu pierwszego.

Ad. 1

W tym punkcie Przewodnicząca przedstawiła propozycje sprawozdania z całorocznej działalności komisji za 2024r. Członkowie komisji nie wnieśli zastrzeżeń do przygotowanego projektu sprawozdania i w głosowaniu 5 głosami „za” zatwierdzili sprawozdanie do przedstawienia na najbliższej sesji Rady Gminy. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 2

Komisja przystąpiła do opracowania planu pracy komisji na 2025r.

Przewodnicząca przygotowywała propozycje tematów posiedzeń oprócz oczywiście obligatoryjnych posiedzeń tj. analiza wykonania budżetu gminy za 2026r. i wypracowanie wniosku absolutoryjnego oraz wspólne posiedzenie wszystkich komisji dot. przeprowadzenia analizy złożonych wniosków do projektu budżetu na rok 2024r. i posiedzenie analiza projektu budżetu na 2026r.

Po przedstawieniu propozycji i omówieniu go przewodnicząca poddała projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej pod głosowanie. Projekt został przyjęty jednogłośnie - 5 głosami „za”. Projekt planu pracy na 2025r. stanowi załącznik do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Anna Gul-Halat

referent

Przewodniczący Komisji

Ewelina Nowicka

Nadzieja Ewelina